

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: COSTA CAMARGO COM.DE PROD.HOSP.LTDA
 CNPJ: 36.325.157/0001-34
 Contato: (27) 3200-4746, (27) 3320-2203, (27) 3320-2227
 e-mail: costacamargo@costacamargo.com.br, vendas5@costacamargo.com.br, sacc@costacamargo.com.br
 Data: 22/08/2024

Autorizado a fornecer o material listado medicamentos do grupo II, conforme ATA RIOSAUDE Nº 082/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90528/2024 - PROCESSO 99/067.330/2023 - RSU-PRO-2023/13128 - PEDIDO Nº 0385/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRAÇÃO DE 2MG/ML EM SOLUÇÃO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	1800	R\$ 9,40	R\$ 16.920,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	400	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
65050812607	GENÉRICO	SULFATO DE POLIMIXINA B INJETAVEL 500.000UI FRASCO AMPOLA	F/A	500	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00
					Total por Unidade:	R\$ 30.303,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
65050812607	GENÉRICO	SULFATO DE POLIMIXINA B INJETAVEL 500.000UI FRASCO AMPOLA	F/A	50	R\$ 9,70	R\$ 485,00
					Total por Unidade:	R\$ 3.485,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar
 Endereço: Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	100	R\$ 5,33	R\$ 533,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 12.533,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: CER Barra
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2.000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	200	R\$ 5,33	R\$ 1.066,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRAÇÃO DE 2MG/ML EM SOLUÇÃO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	250	R\$ 9,40	R\$ 2.350,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 15.416,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Senador Camará
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	600	R\$ 5,33	R\$ 3.198,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRAÇÃO DE 2MG/ML EM SOLUÇÃO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	600	R\$ 9,40	R\$ 5.640,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	600	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 20.838,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Cidade de Deus
 Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1200	R\$ 5,33	R\$ 6.396,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRAÇÃO DE 2MG/ML EM SOLUÇÃO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE, ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	250	R\$ 9,40	R\$ 2.350,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 14.746,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Rocha Miranda
 Endereço: Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1000	R\$ 5,33	R\$ 5.330,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	150	R\$ 9,40	R\$ 1.410,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 12.740,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Madureira
 Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1200	R\$ 5,33	R\$ 6.396,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	300	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 11.216,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Costa Barros
 Endereço: Estr. Botafogo s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1000	R\$ 5,33	R\$ 5.330,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	150	R\$ 9,40	R\$ 1.410,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 8.740,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Vila Kennedy
 Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1200	R\$ 5,33	R\$ 6.396,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	200	R\$ 9,40	R\$ 1.880,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 10.276,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Paciência
 Endereço: Estr. Santa Eugênia s/n - Paciência - Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	800	R\$ 5,33	R\$ 4.264,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	300	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 13.084,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Sepetiba
 Endereço: Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	800	R\$ 5,33	R\$ 4.264,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	300	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 9.084,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA João XXIII
 Endereço: Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	500	R\$ 5,33	R\$ 2.665,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	700	R\$ 9,40	R\$ 6.580,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	200	R\$ 20,00	R\$ 4.000,00
					Total por Unidade:	R\$ 13.245,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Magalhães Bastos
 Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1200	R\$ 5,33	R\$ 6.396,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	1000	R\$ 9,40	R\$ 9.400,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
Total por Unidade:						R\$ 21.796,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Engenho de Dentro
 Endereço: Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	1200	R\$ 5,33	R\$ 6.396,00
65050826152	GENÉRICO	CLORIDRATO, CIPROFLOXACINO CONCENTRACAO DE 2MG/ML EM SOLUCAO INJETAVEL, SISTEMA FECHADO COM DIAFRAGMA /MENBRANA AUTOCICATRIZANTE. ACONDICIONADO EM FRASCO COM 200ML.	FR	250	R\$ 9,40	R\$ 2.350,00
65050810663	KLARICID	LACTOBIONATO DE CLARITROMICINA SOLUCAO INJETAVEL INTRAVENOSO 500MG FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
Total por Unidade:						R\$ 14.746,00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: UPA Del Castilho
 Endereço: Estrada Adhemar Bebiano nº 339 Del Castilho - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050803616	BENZETACIL	BENZILPENICILINA G BENZATINA INJETAVEL PO LIOFILO 1.200.000UI FRASCO-AMPOLA +DILUENTE MINIMO 4ML	F/A	50	R\$ 5,33	R\$ 266,50
Total por Unidade:						R\$ 266,50

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE001298
 Local de Entrega: Hospital Maternidade Rocinha
 Endereço: Av. Niemeyer Nº 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - CEP: 22610-095

Total Geral do pedido: R\$ 212.514,50